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DÉVELOPPEMENT 01/30

FORFAIT DÉVELOPPEMENT E6 (diapo) + SCAN NON-MONTÉ

Pellicules En bande Correction +40 % Sous cache Correction +40 % Test Coupé
135-24 8,50 11,90 13,00 16,40 5,00

135-36 10,00 14,00 15,00 19,00 -

120 8,00 11,20 - - -
220 15,00 21,00 - - -

Plans films Correction +40 %
4x5 8,00 11,20

13x18 12,00 16,80

20x25 15,00 21,00

DÉVELOPPEMENT INVERSIBLE E6

Pellicules
135-24 4,00

135-36 6,00

120/110 4,25

220 8,00

Plans films

4x5 4,00

13x18 6,50

20x25 8,50

DÉVELOPPEMENT NÉGATIF 
Couleur C41

Pellicules  Developpement

135 6,00
120/110 4,25

4x5 4,00

DÉVELOPPEMENT FILM 
Noir & Blanc

Film Négatif
PC ou Bdl* 7,75

PLANCHE CONTACT Couleur ou Noir & Blanc ou BANDE DE LECTURE

Poids du fichier ou taille et 
résolution taille en pixels

Dev. + Bdl ou PC* 13,75 -

Dev. + Bdl + PC* 19,75 -

Dev. + Bdl ou PC*
+ Scans bruts basse déf.* 23,50

6 Mo ou 10x15 cm à 300dpi 
1181 x 1771 pxDev. + Scans bruts 

basse déf.* 11,46

Dev. + Scans bruts 
moyenne déf.* 24,75

6 Mo ou 18x27 cm à 300dpi 
2125 x 3188 px

Dev. + Scans bruts 
haute déf.* 34,75

39 Mo ou 30x45 cm à 300dpi 
3543 x 5314 px

1 Dev. 4x5’’ + PC 8,65 -
4 Dev. 4x5’’ + PC 27,70 -

FORFAIT 24x36 et 120 NÉGATIFS N&B ou Couleurs 
(pas de bande de lecture en 120)

INFORMATIONS

* : Pas de forfait bande de lecture en 120, seulement les forfaits développement plus 
scan.

Tout film développé qui se révelerait vierge, voilé, ou défectueux pour toutes autres 
raisons ne sera facturé que 50% du prix normal.

PC = Planche Contact  Bdl = Bande de lecture

DEVELOPPEMENT EN TRANSFERT

Film 24x36 135

Basse déf. 18,75

Moy. déf. 26,25

Haute déf. 38,75

Film 24x36 135

Basse déf. 23,75

Moy. déf. 31,25

Haute déf. 43,75

FORFAIT DÉVELOPPEMENT E6 (diapo) + SCAN MONTÉ



NUMÉRISATION ET REPRODUCTION 02/30

Taille original
10x15 2,50

15x21 5,00

20x30 10,00

30x45 15,00

Tailles supérieures Sur devis

REPRODUCTION

Scan num. brut
Définition Basse Moyenne Haute

10x10
1181 x 1181 px

9,75
-
- -

-
-
-

10x15
1181 x 1771 px

18x18
2125 x 2125 px

-
-
-
-
-

18,75
18x27

2125 x 3188 px

25x25
2952 x 2952 px -

-
-

28,75
30x45

3543 x 5314 px

FORFAIT SCAN FILM DÉJÀ DÉVELOPPÉ

SCANNER FRONTIER

SHOOTING 24x36

Nbre d’originaux 1er Suivant ident.
1 à 10 12,50 6,25

11 à 20 9,75 4,88

21 à 50 7,90 3,95

50 et + Sur devis

1er tirage
20x20/21x21 15,00

20x30/21x30 16,00

24x24 17,00

24x30 21,00

24x36 25,00

30x30 28,00

30x40 30,00

30x45 32,00

40x40 36,00

40x50 38,00

40x60 41,00

50x50 43,00

50x60 59,00

50x70 65,00

50x75 68,50

60x60 73,00

60x80 76,00

60x90 79,50

70x70 78,00

70x100 105,00

70x105 110,00

80x80 110,00

80x100 115,00

80x120 120,00

M2 125,00

AGRANDISSEMENT D’APRÈS NÉGATIF COULEUR

INFORMATIONS

Les formats spéciaux (panoramique 

par exemple) sont facturés en 

fonction de leur surface ramenée au 

format standart supérieur. 

Les formats supérieurs au 80x120 
sont facturés au mètre carré.

NUMÉRISATION ET REPRODUCTION



Tirage Noir & Blanc Support RC Tirage Noir & Blanc Baryté Tirage Noir & Blanc Support RC Tirage Noir & Blanc Baryté
10x10 5,00 12,00 40x40 32,00 59,00

10x15 6,00 15,00 40x50 35,00 62,00

13x13 7,00 17,00 40x60 40,00 65,00

13x18 8,00 19,00 50x50 50,00 80,00

13x19 8,00 20,00 50x60 55,00 88,00

18x18 9,00 25,00 50x70 72,00 95,00

18x24 10,00 26,00 50x75 75,00 100,00

18x27 11,00 28,00 60x60 80,00 112,00

24x24 13,00 31,00 60x80 85,00 120,00

24x30 14,00 39,00 60x90 90,00 125,00

24x36 15,00 35,00 80x80 115,00 155,00

30x30 26,00 40,00 80x100 120,00 175,00

30x40 28,00 43,00 80x120 135,00 210,00

30x45 30,00 45,00 M2 140,00 220,00

TIRAGES À L’AGRANDISSEUR TRADITIONNEL 03/30

NOIR & BLANC



TIRAGES PETIT FORMAT 04/30

 

Tirage* Retirage Forfait retirage + scan 
d’ap. 135 uniquement

6x9 - 0,46 1,00

10x15 (d’après 135) 0,47 0,71 1,25

10x10 0,90 1,15

-10x15 (d’après 120) 1,00 1,25

13x13 1,25 1,70

12x18 / 13x18 / 13x19 1,40 1,90 2,50

15x21 / 14x23 1,70 2,15 2,80

18x18 2,00 2,50
-

18x24 2,30 2,80

18x27 2,40 3,00 3,90

21x21 4,00 5,20 -

21x30 4,40 5,90 7,70

24x24 5,60 7,50
-

24x30 6,00 8,00

24x36 6,40 8,50 10,50

30x45 9,90 12,40 14,80

INFORMATIONS
*Tirage : En même temps que le développement du 
film

TIRAGE D’APRÈS NÉGATIF (noir & blanc et couleur)



SANS OUVERTURE AVEC OUVERTURE
1 à 49 50 à 99 100 à 199 200 à 499 + de 500

Bande de lecture 6x9 0,17 0,15 0,13 0,12 0,10 0,46

10x10 / 10x13 / 10x15 0,38 0,33 0,29 0,25 0,21 1,25

13x13 / 13x18 / 13x19 0,92 0,67 0,59 0,54 0,50 1,90

15x15 / 15x21 / 15x23 1,00 0,92 0,88 0,84 0,79 2,15

18x18 / 18x24 / 18x27 1,67 1,80 1,46 1,42 1,38 3,00

20x21 / 21x21 / 21x30 3,34 3,00 2,83 2,67 2,50 5,90

24x24 / 24x30 / 24x36 7,00

Sur Devis

8,50

30x30 / 30x40 / 30x45 12,00 12,40

30x50 / 30x60 17,00
Sur Devis

30x80 / 30x90 21,00

TIRAGES PETIT FORMAT 05/30

INFORMATIONSSans ouverture, les fichiers sont tirés tels que fournis par le client.

Avec ouverture, les fichiers peuvent être recadrés à la demande, la chromie est corrigées, ainsi que les contrastes et la 
luminosité. 

Nous vous conseillons d’utiliser un écran calibré.

TIRAGE FICHIER NUMÉRIQUE SANS OUVERTURE (avec remise volumétrique)



AGRANDISSEMENTS GRAND FORMAT AU LAMBDA 06/30

 

INFORMATIONS

La largeur maximale est de 127 cm.

Les prix dégressifs pour des tirages effectués à partir du 
même original (négatif, diapo ou fichier). → sur demande

Les formats spéciaux (panoramique par exemple) sont 
facturés en fonction de leur surface ramenée au format 
standart supérieur à cette surface. 
Les formats supérieurs au 80x120 (uniquement) sont 
facturés au mètre carré.

D’après fichiers numériques D’après négatifs ou diapo
40x40 22,00 26,00

40x50 24,00 28,00

40x60 26,00 30,00

50x50 32,00 41,00

50x60 36,00 45,00

50x70 39,00 47,00

50x75 40,00 49,00

60x60 45,00 57,00

60x80 49,00 61,00

60x90 52,00 63,00

70x70 65,00 85,00

70x100 74,00 92,00

80x80 72,00 98,00

80x100 82,00 105,00

80x120 87,00 110,00

M2 92,00 115,00

AGRANDISSEMENTS SUR PAPIER PHOTO (Fuji Mat ou Brillant)



 
Translucide : Fujitrans Film transparent : Fujipearl Fujiflex, Velvet

21x30 45,00 40,00 21x30 18,00

24x24 50,00 44,00 24x24 19,00

24x30 55,00 45,00 24x30 20,00

24x36 59,00 48,00 24x36 22,00

30x30 60,00 50,00 30x30 26,00

30x40 65,00 52,00 30x40 28,00

30x45 67,00 54,00 30x45 30,00

40x40 80,00 62,00 40x40 37,00

40x50 85,00 65,00 40x50 40,00

40x60 88,00 70,00 40x60 48,00

50x50 91,00 75,00 50x50 53,00

50x60 99,00 80,00 50x60 63,00

50x70 120,00 96,00 50x70 68,00

50x75 124,00 99,00 50x75 72,00

60x60 140,00 112,00 60x60 80,00

60x80 150,00 118,00 60x80 85,00

60x90 154,00 122,00 60x90 90,00

70x70 175,00 139,00 70x70 100,00

70x100 187,00 150,00 70x100 119,00

80x80 230,00 188,00 80x80 130,00

80x100 252,00 195,00 80x100 138,00

80x120 278,00 210,00 80x120 148,00

M2 290,00 232,00 M2 153,00

AGRANDISSEMENTS GRAND FORMAT AU LAMBDA 07/30

TIRAGE NUMÉRIQUE SUR PAPIERS ARGENTIQUES SPÉCIAUX
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CERTIFIÉE DIGIGRAPHIE

IMPRESSION PIGMENTAIRE SUR PAPIER PHOTO

Canson Platine Fibre 310g 44’’ 111,8 cm Hahnemülhe Baryta 315g 64’’ 162,5 cm
Hahnemülhe Photo Rag 308g 44’’ 111,8 cm

Hahnemülhe Photo Rag Satin 308g 44’’ 111,8 cm

21x30 18,00 24,00 25,00

24x24 20,00 28,00 29,00

24x30 22,00 30,00 31,00

30x30 26,00 32,00 32,00

30x40 28,00 34,00 35,00

30x45 29,00 35,00 36,00

40x40 34,00 39,00 40,00

40x50 35,00 42,00 43,00

40x60 36,00 44,00 45,00

50x50 41,00 49,00 50,00

50x60 45,00 53,00 57,00

50x70 54,00 63,00 67,00

50x75 56,00 65,00 69,00

60x60 63,00 71,00 75,00

60x80 67,00 75,00 79,00

60x90 70,00 78,00 82,00

70x70 75,00 86,00 90,00

70x100 80,00 91,00 95,00

80x80 95,00 115,00 120,00

80x100 106,00 120,00 125,00

80x120 115,00 130,00 135,00

M2 120,00 135,00 140,00



09/30

INFORMATIONS
Les formats spéciaux (par exemple, panoramique) sont facturés en fonction de leur surface ramenée au format standart 
supérieur à cette surface. Les formats supérieurs au 80x120  sont facturés au mètre carré.

CERTIFIÉE DIGIGRAPHIE

IMPRESSION PIGMENTAIRE SUR PAPIER FINE ART

Epson Aquarelle 190g 111,8 44’’
Epson Ultrasmooth 250g (60’’ 152cm) 

Canson Infinity Etching 310g 111,8 cm 44’’

Epson Somerest Velvet 255g 111,8 cm 44’ 

Canson Aquarelle 310g 111,8 cm 44’’

Hahnemülhe Museum 
Etching 350g 152cm 60’’

21x30 16,00 20,00 26,00 27,00

24x24 18,00 22,00 28,00 29,00

24x30 19,00 24,00 30,00 31,00

24x36 20,00 25,00 31,00 33,00

30x30 21,00 26,00 32,00 35,00

30x40 24,00 28,00 34,00 38,00

30x45 25,00 29,00 35,00 40,00

40x40 26,00 32,00 39,00 42,00

40x50 28,00 35,00 42,00 45,00

40x60 34,00 38,00 45,00 48,00

50x50 35,00 44,00 52,00 55,00

50x60 40,00 47,00 57,00 60,00

50x70 43,00 59,00 66,00 68,00

50x75 45,00 61,00 68,00 70,00

60x60 47,00 67,00 71,00 72,00

60x80 48,00 70,00 73,00 75,00

60x90 50,00 73,00 76,00 79,00

70x70 56,00 80,00 90,00 92,00

70x100 60,00 85,00 95,00 97,00

80x80 76,00 108,00 125,00 128,00

80x100 81,00 112,00 135,00 135,00

80x120 85,00 121,00 138,00 140,00

M2  90,00 125,00 140,00 145,00



Epson Cotton Textured 

Epson Cotton Smooth
300g 64’’ 162,5cm

Canson Museum Velin 
315g 44’’ 111,8cm

Canson Print Making rag 
310g 44’’ 111,8cm

William Turner
310g 44’’ 111,8cm

21x30 18,00 22,00 20,00 26,00

24x24 20,00 24,00 22,00 28,00

24x30 22,00 26,00 24,00 30,00

24x36 23,00 28,00 26,00 31,00

30x30 26,00 30,00 28,00 32,00

30x40 28,00 32,00 30,00 34,00

30x45 29,00 34,00 32,00 36,00

40x40 34,00 36,00 34,00 39,00

40x50 35,00 40,00 38,00 42,00

40x60 36,00 42,00 40,00 45,00

50x50 41,00 50,00 49,00 52,00

50x60 45,00 54,00 52,00 57,00

50x70 54,00 58,00 64,00 66,00

50x75 56,00 68,00 66,00 69,00

60x60 63,00 72,00 70,00 72,00

60x80 67,00 75,00 73,00 76,00

60x90 70,00 77,00 75,00 82,00

70x70 75,00 86,00 84,00 90,00

70x100 80,00 90,00 88,00 95,00

80x80 96,00 112,00 108,00 125,00

80x100 106,00 125,00 118,00 135,00

80x120 115,00 129,00 125,00 140,00

M2 120,00 131,00 129,00 140,00

10/30
CERTIFIÉE DIGIGRAPHIE

IMPRESSION PIGMENTAIRE SUR PAPIER FINE ART



 

INFORMATIONS
Les formats spéciaux (panoramique) sont 
facturés en fonction de leur surface ramenée au 
format standart supérieur à cette surface. 
Les formats supérieurs au 80x120 (uniquement) 
sont facturés au mètre carré.

11/30IMPRESSION PIGMENTAIRE CERTIFIÉE DIGIGRAPHIE

Tension sur chassis standard Canson (toile) couché
MAT 390g 60’’ 152,4 cm

21x30 57,90 21x30 20,00

30x40 73,22 24x24 21,00

40x50 89,25 24x30 23,00

40x60 96,12 24x36 25,00

50x60 108,05 30x30 26,00

50x70 108,92 30x40 28,00

60x80 131,97 30x45 30,00

60x90 146,12 40x40 32,00

70x100 166,10 40x50 34,00

80x120 199,80 40x60 37,00

100x150 249,97 50x50 45,00

Autres
DImensions Sur devis

50x60 48,00

50x70 56,00

50x75 59,00

60x60 65,00

60x80 69,00

60x90 72,00

70x70 75,00

70x100 80,00

80x80 85,00

80x100 110,00

80x120 115,00

M2 120,00

IMPRESSION SUR TOILE
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IMPRESSION PIGMENTAIRE NON CERTIFIÉE

Papier Fine Art Papier Photographique

Japonais Awagami Kozo Bambou
110g 44’’ 111,8cm

Japonais Awagami Kozo Blanc
110g 44’’ 111,8cm

Hahnemülhe Photo
Lustré/Brillant
260g 60’’ 152,4cm

Canson Infinity Baryta MAT 
310g 44’’ 111,8cm

21x30 16,00 26,00 16,00 18,00

24x24 17,00 28,00 17,00 20,00

24x30 18,00 30,00 18,00 22,00

30x30 21,00 32,00 19,00 26,00

30x40 24,00 34,00 22,00 28,00

30x45 26,00 36,00 24,00 29,00

40x40 29,00 43,00 26,00 34,00

40x50 31,00 46,00 29,00 35,00

40x60 33,00 49,00 31,00 36,00

50x50 44,00 56,00 40,00 41,00

50x60 47,00 61,00 45,00 45,00

50x70 51,00 68,00 48,00 54,00

50x75 53,00 71,00 51,00 56,00

60x60 66,00 74,00 64,00 63,00

60x80 74,00 78,00 68,00 68,00

60x90 75,00 80,00 70,00 70,00

70x70 85,00 94,00 75,00 75,00

70x100 95,00 99,00 80,00 80,00

80x80 100,00 128,00 95,00 96,00

80x100 110,00 137,00 106,00 106,00

80x120 120,00 142,00 110,00 115,00

M2 128,00 147,00 115,00 120,00

IMPRESSION PAPIER FINE ART ET PAPIER PHOTO



 

INFORMATIONS
Les formats spéciaux (par 
exemple, panoramique) sont 
facturés en fonction de leur 
surface ramenée au format 
standart supérieur à cette 
surface. 
Les formats supérieurs au 
80x120 (uniquement) sont 
facturés au mètre carré.
Papier double mat : pour graphiques, 
cartographie, poster, communication 
Bannerlight : pour bannières 
publicitaires et affichage 
Dos bleu : pour affiches, résiste à l’eu
Drop paper : à utiliser pour de la 
signalisation intérieure de grande 
dimension
Canvas : toile de peintre à monter sur 
chassis comme un tableau
Backlit : pour caisson lumineux 
intérieur, extérieur

13/30IMPRESSION PIGMENTAIRE NON CERTIFIÉE DIGIGRAPHIE

Papier Dos Bleu Mat
120g 50’’ 127 cm

Papier Double Mat
189g 64’’ 162,5cm

Papier Affiche Mat
140g 50’’ 127 cm

21x30 7,00 8,00

-

24x24 8,00 9,00

24x30 9,00 10,00

30x30 12,00 13,00

30x40 13,00 15,00

30x45 14,00 16,00

40x40 15,00 17,00

40x50 16,00 18,00

40x60 17,00 19,00

50x50 18,00 20,00

50x60 19,00 21,00 14,00

50x70 20,00 22,00 15,00

50x75 21,00 23,00 16,00

60x60 22,00 25,00 17,00

60x80 23,00 27,00 18,00

60x90 24,00 28,00 19,00

70x70 25,00 34,00 22,00

70x100 26,00 37,00 24,00

80x80 27,00 38,00 27,00

80x100 28,00 40,00 28,00

80x120 29,00 46,00 29,00

M2 30,00 49,00 30,00

IMPRESSION À ENCRES PIGMENTAIRES
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Papier Photographique Papier Fine Art

Hahnemülhe Photo Rag 308g 44’’ 111,8 cm

Hahnemülhe Photo Rag Satin 308g 44’’ 111,8 cm
Epson Ultrasmooth 

250g (60’’ 152cm) 
Canson Print Making 

Rag 310g 44’’ 111,8cm
Epson Somerest Velvet 255g 111,8 cm 44’ 

Canson Aquarelle 310g 111,8 cm 44’’

21x30 25,00 20,00 20,00 26,00

24x24 29,00 22,00 22,00 28,00

24x30 31,00 24,00 24,00 30,00

30x30 32,00 25,00 26,00 31,00

30x40 35,00 26,00 28,00 32,00

30x45 36,00 28,00 30,00 34,00

40x40 40,00 29,00 32,00 35,00

40x50 43,00 32,00 34,00 39,00

40x60 45,00 35,00 38,00 42,00

50x50 50,00 38,00 40,00 45,00

50x60 57,00 44,00 49,00 52,00

50x70 67,00 47,00 52,00 57,00

50x75 69,00 59,00 64,00 66,00

60x60 75,00 61,00 70,00 68,00

60x80 79,00 67,00 73,00 71,00

60x90 82,00 70,00 75,00 73,00

70x70 90,00 80,00 84,00 90,00

70x100 95,00 85,00 88,00 95,00

80x80 120,00 108,00 108,00 125,00

80x100 125,00 112,00 118,00 135,00

80x120 135,00 121,00 125,00 138,00

M2 140,00 125,00 129,00 140,00

IMPRESSION CHARBON - PIEZOGRAPHIE PRO

IMPRESSION PAPIER FINE ART ET PAPIER PHOTO



 

INFORMATIONS
Les formats spéciaux 
(panoramique) sont facturés 
en fonction de leur surface 
ramenée au format standart 
supérieur à cette surface. 
Les formats supérieurs au 
80x120 (uniquement) sont 
facturés au mètre carré.

15/30

Papier Fine Art Toile

Epson Aquarelle 
190g 111,8 44’’

Hahnemülhe Museum Etching 
350g 152cm 60’’

Canson (toile) couché
390g 60’’ 152,4 cm

21x30 18,00 27,00 21,00

24x24 19,00 29,00 23,00

24x30 20,00 31,00 25,00

30x30 21,00 29,00 26,00

30x40 24,00 31,00 28,00

30x45 25,00 33,00 30,00

40x40 26,00 42,00 32,00

40x50 28,00 45,00 34,00

40x60 34,00 48,00 37,00

50x50 35,00 55,00 45,00

50x60 40,00 60,00 48,00

50x70 43,00 68,00 56,00

50x75 45,00 70,00 59,00

60x60 47,00 72,00 65,00

60x80 48,00 75,00 69,00

60x90 50,00 79,00 72,00

70x70 56,00 92,00 75,00

70x100 60,00 97,00 80,00

80x80 76,00 128,00 85,00

80x100 81,00 135,00 110,00

80x120 85,00 140,00 115,00

M2  90,00 145,00 120,00

IMPRESSION PIGMENTAIRE NON CERTIFIÉE DIGIGRAPHIE

IMPRESSION PAPIER FINE ART ET TOILE



 

Dibond Foamolite PVC Mousse Kapapremium Carton 
L’board Beelite

3mm*
max. 200x350cm

Brossé*
max. 150x300cm

5mm*
max. 150x300cm

3mm*
max. 200x300cm

5mm*
max. 200x300cm

5mm*
max. 100x140 cm

10mm*
max. 100x140cm

10mm*
max. 120x240cm

18x24 26,00 / 31,00 24,00 / 31,00 20,00 / 26,00 14,00 / 18,00 17,00 / 22,00 19,00 / 24,00 21,00 / 26,00 26,00 / 30,00

18x27 25,00 / 30,00 27,00 / 32,00 18,00 / 25,20 12,00 / 16,00 15,00 / 20,00 17,00 / 22,00 19,00 / 24,00 25,00 / 29,00

20x20 24,00 / 29,00 28,00 / 33,00 19,00 / 25,00 13,00 / 17,00 16,00 / 21,00 18,00 /23,00 20,00 / 25,00 27,00 / 30,00

21x21 26,00 / 31,00 29,00 / 34,00 20,40 / 26,40 14,00 / 18,00 17,00 / 22,00 19,00 / 24,00 21,00 / 26,00 26,00 / 31,00

20x30 27,00 / 34,00 31,00 / 38,00 21,00 / 28,00 15,00 / 19,00 18,00 / 23,00 20,00 / 25,00 22,00 / 27,00 27,00 / 32,00

24x30 28,00 / 33,00 33,00 / 40,00 22,00 / 30,00 16,00 / 20,00 19,00 / 24,00 21,00 / 27,00 23,00 / 29,00 28,00 / 33,00

30x30 31,00 / 36,00 37,00 / 45,00 25,00 / 31,00 18,00 / 21,00 21,00 / 25,00 23,00 / 28,00 25,00 / 30,00 31,00 / 36,00

30x40 32,00 / 38,00 38,00 / 46,00 26,00 / 32,00 19,00 / 22,00 23,00 / 26,00 25,00 / 29,00 26,00 / 31,00 33,00 / 38,00

30x45 35,00 / 40,00 39,00 / 47,00 27,00 / 33,00 20,00 / 23,00 24,00 / 27,00 26,00 / 30,00 27,00 / 32,00 35,00 / 40,00

40x40 39,00 / 44,00 44,00 / 53,00 31,00 / 34,00 21,00 / 24,00 25,00 / 28,00 30,00 / 31,00 31,00 / 34,00 39,00 / 44,00

40x50 41,00 / 46,00 46,00 / 56,00 31,00 / 35,00 22,00 / 25,00 26,00 / 29,00 29,00 / 32,00 32,00 / 35,00 41,00 / 45,00

40x60 43,00 / 47,00 48,00 / 58,00 32,00 / 36,00 23,00 / 26,00 27,00 / 30,00 30,00 / 33,00 33,00 / 36,00 43,00 / 47,00

50x50 47,00 / 52,00 52,00 / 62,00  36,00 / 40,00 27,00 / 31,00 30,00 / 34,00 33,00 / 37,00 36,00 / 40,00 47,00 / 52,00

50x60 51,00 / 58,00 58,00 / 70,00 38,00 / 42,00 29,00 / 33,00 32,00 / 35,00 35,00 / 38,00 38,00 / 41,00 51,00 / 58,00

50x70 54,00 / 63,00 66,00 / 74,00 40,00 / 44,00 30,00 / 34,00 33,00 / 37,00 36,00 / 40,00 40,00 / 43,00 53,00 / 63,00

50x75 56,00 / 65,00 68,00 / 82,00 42,00 / 46,00 31,00 / 35,00 35,00 / 39,00 38,00 / 42,00 41,00 / 45,00 56,00 / 65,00

60x60 61,00 / 71,00 78,00 / 93,00 44,00 / 50,00 33,00 / 38,00 37,00 / 42,00 40,00 / 45,00 43,00 / 48,00 61,00 / 71,00

60x80 64,00 / 74,00 85,00 / 103,00 46,00 / 55,00 35,00 / 42,00 40,00 / 46,00 43,00 / 50,00 47,00 / 54,00 64,00 / 74,00

60x90 66,00 / 76,00 90,00 / 108,00 49,00 / 57,00 37,00 / 44,00 41,00 / 48,00 45,00 / 52,00 49,00 / 56,00 66,00 / 76,00

70x70 64,00 / 74,00 87,00 / 105,00 46,00 / 55,00 35,00 / 42,00 39,00 / 46,00 43,00 / 50,00 47,00 / 54,00 64,00 / 74,00

70x100 88,00 / 98,00 105,00 /  126,00 51,00 / 56,00 39,00 / 45,00 43,00 / 49,00 47,00 / 53,00 52,00 / 58,00 88,00 / 98,00

80x80 85,00 / 95,00 102,00 / 123,00 50,00 / 57,00 38,00 / 44,00 42,00 / 48,00 46,00 / 52,00 51,00 / 57,00 85,00 / 95,00

80x100 95,00 / 108,00 120,00 / 144,00 72,00 / 86,00 55,00 / 68,00 60,00 / 72,00 65,00 / 79,00 70,00 / 85,00 95,00 / 108,00

80x120 115,00 / 130,00 129,00 / 155,00 86,00 / 105,00 58,00 / 73,00 73,00 / 87,00 78,00 / 83,00 86,00 / 99,00 115,00 / 130,00

M2 118,00 / 135,00 132,00 / 158,00 90,00 / 108,00 60,00 / 75,00 75,00 / 90,00 80,00 / 85,00 88,00 / 101,00 118,00 / 135,00

IMPRESSION UV DIRECTEMENT SUR SUPPORT 16/30
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pression / Im

pression +
 blanc ou vernis sélectif

Le Foam
alite et le carton L’Board sont fabriqués avec des 

m
atières recyclées et sont recyclables.

IMPRESSION UV SUR SUPPORT RÉGIDE
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SOUPLE
Plexi Altuglass PVC Vinyle

4mm*
max. 200x300cm

6mm*
max. 200x300cm

10mm*
max. 200x300cm

300 µ *
137 cm

Transparent*
max. 60’’ 152,4cm  100 µ

Support fourni par le client**
150x250 cm

18x24 28,00 / 33,00 31,00 / 36,00 38,00 / 43,00 19,00 / 24,00 13,00 / 16,00 11,00 / 18,00

18x27 26,00 / 31,00 29,00 / 34,00 35,00 / 40,00 17,00 / 22,00 11,00 / 14,00 13,00 / 20,00

20x20 27,00 / 32,00 30,00 / 35,00 36,00 / 41,00 18,00 / 23,00 12,00 / 15,00 12,00 / 18,00

21x21 28,00 / 33,00 31,00 / 36,00 38,00 / 43,00 19,00 / 24,00 13,00 / 16,00 13,00 / 20,00

20x30 24,00 / 34,00 32,00 / 38,00 39,00 / 45,00 20,00 / 25,00 14,00 / 17,00 15,00 / 24,00

24x30 30,00 / 35,00 33,00 / 40,00 40,00 / 47,00 21,00 / 27,00 15,00 / 18,00 18,00 / 26,00

30x30 33,00 / 39,00 37,00 / 45,00 45,00 / 53,00 23,00 / 28,00 18,00 / 20,00 19,00 / 26,00

30x40 35,00 / 42,00 38,00 / 46,00 46,00 / 54,00 24,00 / 29,00 19,00 / 23,00 19,00 / 32,00

30x45 37,00 / 44,00 39,00 / 47,00 47,00 / 55,00 25,00 / 30,00 20,00 / 24,00 20,00 / 34,00

40x40 42,00 / 48,00 44,00 / 53,00 53,00 / 62,00 29,00 / 32,00 22,00 / 26,00 22,00 / 36,00

40x50 23,00 / 50,00 45,00 / 56,00 56,00 / 66,00 31,00 / 32,00 23,00 / 28,00 23,00 / 38,00

40x60  45,00 / 52,00 48,00 / 58,00 58,00 / 68,00 30,00 / 33,00 24,00 / 29,00 24,00 / 40,00

50x50 50,00 / 58,00 52,00 / 62,00 63,00 / 73,00 33,00 / 37,00 27,00 / 33,00 26,00 / 44,00

50x60 55,00 / 65,00 58,00 / 70,00 70,00 / 82,00 35,00 / 38,00 30,00 / 36,00 29,00 / 46,00

50x70 28,00 / 68,00 65,00 / 79,00 80,00 / 90,00 36,00 / 40,00 32,00 / 39,00 32,00 / 48,00

50x75 60,00 / 70,00 68,00 / 82,00 82,00 / 92,00 38,00 / 42,00 34,00 / 41,00 34,00 / 50,00

60x60 70,00 / 82,00 78,00 / 93,00 94,00 / 109,00 40,00 / 45,00 35,00 / 42,00 35,00 / 52,00

60x80 72,00 / 86,00 87,00 / 105,00 105,00 / 125,00 43,00 / 50,00 48,00 / 58,00 38,00 / 56,00

60x90 75,00 / 89,00 90,00 / 108,00 108,00 / 130,00 45,00 / 52,00 50,00 / 60,00 40,00 / 58,00

70x70 77,00 / 92,00 87,00 / 105,00 105,00 / 126,00 43,00 / 50,00 52,00 / 63,00 42,00 / 60,00

70x100 95,00 / 110,00 105,00 / 126,00 126,00 / 151,00 47,00 / 53,00 55,00 / 66,00 46,00 / 66,00

80x80 93,00 / 107,00 102,00 / 122,00 123,00 / 147,00 46,00 / 52,00 53,00 / 64,00 50,00 / 70,00

80x100 110,00 / 125,00 120,00 / 144,00 144,00 / 173,00 65,00 / 79,00 57,00 / 68,00 54,00 / 74,00

80x120 120,00 / 135,00 132,00 / 153,00 160,00 / 180,00 76,00 / 91,00 57,00 / 69,00 57,00 / 78,00

M2 125,00 / 140,00 137,00 / 158,00 165,00 / 189,00 80,00 / 95,00 60,00 / 72,00 82,00 / 60,00

INFORMATIONS

* Impression / 
Impression plus blanc 
ou vernis sélectif

** Impression sur 
support fourni par le 
client : 1er calage/
suivant, blanc ou 
vernis sélectif : + 20 %

IMPRESSION UV SUR SUPPORT RÉGIDE ET SOUPLE
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INFORMATIONS
Les formats spéciaux (par exemple, panoramique) sont facturés en fonction de leur surface ramenée au format standart 
supérieur à cette surface. 
Les formats supérieurs au 80x120 (uniquement) sont facturés au mètre carré.

Papier peint wallpaper 
170g 137cm

Papier peint wallpaper 
pré-encollé 200g 137cm

Drop Paper M1 
137g 127cm

Toile Jet Tex M1 
270g 162cm

24x24 14,00 15,00 24,00 24,00

24x30 14,00 16,00 26,00 26,00

30x30 15,00 18,00 27,00 27,00

30x40 16,00 19,00 29,00 29,00

30x45 16,00 20,00 30,00 30,00

40x40 17,00 21,00 32,00 32,00

40x50 18,00 22,00 33,00 33,00

40x60 19,00 23,00 34,00 34,00

50x50 20,00 24,00 36,00 36,00

50x60 21,00 25,00 38,00 38,00

50x70 22,00 26,00 40,00 40,00

50x75 23,00 27,00 41,00 41,00

60x60 24,00 29,00 42,00 42,00

60x80 26,00 30,00 44,00 44,00

60x90 27,00 31,00 45,00 45,00

70x70 29,00 33,00 47,00 47,00

70x100 31,00 35,00 49,00 49,00

80x80 33,00 36,00 51,00 51,00

80x100 35,00 38,00 55,00 55,00

M2 38,00 42,00 60,00 60,00

TEXTILE, POLYPROPYLÈNE, MAGNÉTIQUE ET PAPIER



 

Vinyle Easy Dot 
Mat 100µ 137cm

Hexis 301
Mat 100µ 137cm

Vinyle Hexis 300
Mat 100µ 137cm

Vinyle Hexis 201 
Brillant 70µ 137cm

Vinyle Micro Perforé 
170µ 152cm

Vinyle Transparent
100µ 152,4cm 60’’

50x50 17,00 17,00 18,00 32,00 38,00 27,00 33,00

50x60 18,00 18,00 20,00 34,00 40,00 30,00 36,00

50x70 19,00 14,00 22,00 36,00 42,00 32,00 39,00

60x60 22,00 22,00 23,00 38,00 44,00 35,00 42,00

60x80 23,00 23,00 25,00 39,00 46,00 48,00 58,00

60x90 24,00 24,00 26,00 41,00 48,00 50,00 60,00

70x100 26,00 26,00 28,00 42,00 52,00 53,00 64,00 

80x80 28,00 28,00 30,00 44,00 58,00 55,00 66,00

M2 34,00 34,00 36,00 50,00 75,00 60,00 72,00

IMPRESSION ECO-SOLVANT 19/30

INFORMATIONS
• VINYLE EASY DOT : Monomère 

M1 - Aide à la pose -  Court/
Moyen Tennue

• HEXIS 301 : Monomère - Moyen 
tennue super enforcée - colle 
incolore

• HEXIS 300 : Monomère M1 - 
Moyen tennue - colle super-
renforcé grise.

• HEXIS 201 : Polymère - Longue 
tenue - colle extra renforcé 
incolore

• VINYLE MICRO PERFORÉ : 
Classé Vue 1550 - perforation 
50/50 - diametre 1,5mm - Longue 
Tenue

Bâche Blockout 610 M1 
610g 250cm

Bâche Decolit Master sans PVC 
270g 160cm

Bâche micro perforée satin 
précontrainte M1 340g 250cm

50x75 24,00 40,00

-

60x60 26,00 43,00

60x80 27,00 44,00

60x90 28,00 45,00

70x70 29,00 47,00

70x100 32,00 49,00

80x80 34,00 50,00

80x100 35,00 53,00 40,00

M2 40,00 60,00 50,00

IMPRESSION SUR BÂCHE ET VINYLE
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16 pages (minimum) Double page supplémentaire 

20x20 40,00 2,50

20x25 48,00 2,80

21x30 52,00 2,90

30x30 68,00 3,00

30x45 100,00 6,00

SOUPLE

INFORMATIONS

Ce tarif correspond à une heure de prestation plus l’album.

Pour des créations plus complexes : facturation au temps passé (70,00€ HT /heure).

 

16 pages (minimum) Double page supplémentaire 

20x20 60,00 2,50

20x25 58,00 2,80

21x30 64,00 2,90

30x30 80,00 3,00

30x45 115,00 6,00

RIGIDE

LIVRE PHOTO
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Dibond
3mm M1

Alu
10/10

Smartbond 1

3,5mm
Foamolite 2

5mm
PVC Mousse

3mm 5mm 5mm 10mm

18x18 17,00 20,00 28,00 13,00 9,00 12,00 4,00 7,00

18x24 20,00 25,00 32,00 15,00 10,00 13,00 4,50 8,00

24x24 23,00 25,00 34,00 17,00 11,00 14,00 5,00 9,00

24x30 25,00 28,00 36,00 18,00 12,00 16,00 6,00 10,00

30x30 28,00 30,00 39,00 21,00 13,00 18,00 7,00 11,00

30x40 30,00 34,00 43,00 24,00 15,00 21,00 8,00 12,00

40x40 35,00 38,00 48,00 26,00 18,00 23,00 10,00 15,00

40x50 37,00 41,00 54,00 28,00 20,00 25,00 12,00 17,00

50x50 40,00 42,00 60,00 32,00 24,00 30,00 16,00 20,00

50x60 45,00 48,00 65,00 39,00 27,00 36,00 18,00 25,00

50x70 52,00 56,00 76,00 44,00 31,00 40,00 20,00 28,00

60x60 64,00 68,00 92,00 47,00 33,00 42,00 22,00 29,00

60x80 68,00 73,00 99,00 50,00 35,00 45,00 25,00 32,00

70x70 75,00 80,00 112,00 60,00 43,00 53,00 30,00 40,00

70x100 81,00 86,00 117,00 64,00 50,00 57,00 34,00 43,00

80x80 85,00 89,00 123,00 75,00 51,00 74,00 35,00 45,00

80x100 94,00 97,00 135,00 82,00 52,00 78,00 37,00 47,00

80x120 98,00 104,00 140,00 85,00 53,00 80,00 38,00 48,00

M2 102,00 110,00 147,00 91,00 54,00 85,00 40,00 50,00

1 100% Aluminium - 100% recyclable de façon illimité - M1 
2 PVC avec noyau recyclé - entierement recyclable - M1

INFORMATIONS
Le Smartbond UV est fabriqué avec des matières recyclées et sont recyclables à 100%.

CONTRECOLLAGE



 

FINITION 22/30

1 Protection UV
2 Protection UV - Anti Grafiti 
3 Antidérapant - R9 M1

Plastification mat, satin, 
brillante adhesivage

Plastification 
ultra brillante 1

Plastification 
anti-tag 2

Plastification 
de sol 3

18x24 5,00 7,00 10,00

24x30 6,00 8,00 14,00

30x40 8,00 10,00 16,00

40x50 10,00 12,00 18,00

50x60 12,00 14,00 21,00

50x70 15,00 20,00 25,00

50x75 16,00 23,00 29,00

60x80 22,00 32,00 38,00

60x90 24,00 34,00 40,00

70x100 27,00 36,00 44,00

80x120 29,00 37,00 46,00

M2 30,00 39,00 48,00

PLASTIFICATION
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ATTACHES

Plot-miso (l’unité) 6,50 Soudure / ourlet / couture (le ml) 6,00

Pose d’oeillet (l’unité) 2,10 Perçage aux angles (par panneaux) 4,40

Polissage des chants plexi (le ml) 18,40 Velcro 20mm adhésif 4,50

Tube alu Ø 25mm (le ml) 8,80 Raidisseur alu 25x2 mm 8,50

Sandow 8mm (le ml) 3,85 Barre de suspension alu (le ml) 26,50

FINITIONS POUR BÂCHE, CONTRE-COLLAGE ET IMPRESSION DIRECTE

FINITION

Attache pic mousse 1,40 Attache métal 4x4 (max. 1,5kg) 2,80

Attache adhésive plastique Ø 25mm 1,70 Attache métal 7x7 (max. 3kg) 3,40

Attache adhésive plastique Ø 40mm 1,60 Attache métal 10x10 (max. 6kg) 5,00

Attache adhésive plastique Ø 60mm 2,80 Rail alu support arrière 10mm (le ml) 11,75

Attache adhésive plastique 7x7 2,55 Rail alu support arrière 20x40 mm (le ml) 17,50

Châssis arrière 40mm (le ml) 28,50

ATTACHES ET FINITIONS



 

24x30 45,00

30x40 52,00

40x50 65,00

50x60 80,00

50x70 88,00

50x75 93,00

60x80 110,00

60x90 121,00

70x100 146,00

80x100 166,00

M2 170,00

MAROUFLAGE (montage de tirages barytés sur bois latté de 15mm)

 
FACE-IMAGE

20x30 40,00

24x30 42,00

24x36 45,00

30x30 58,00

30x40 60,00

30x45 65,00

40x40 75,00

40x50 82,00

40x60 85,00

50x50 110,00

50x60 115,00

50x70 120,00

50x75 123,00

60x60 160,00

60x80 165,00

60x90 172,00

70x70 205,00

70x100 224,00

80x80 240,00

80x100 256,00

80x120 310,00

M2 320,00

24/30FINITION

INFORMATIONS
Face Image = Plexi transparent 3mm, Plexi noir 4mm, Chants Polis, 
chassis alu

MAROUFLAGE ET FACE-IMAGE
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CAISSES ALU AVEC RÉHAUSSE
Noir Mat

CAISSES AMÉRICAINES BAGUETTE BOIS 
AVEC RÉHAUSSE INTÉGRÉE 

ref. BC 401 
NOIRE - bLANChE - VINguÉE - NATuRELLE 

CAISSES AMÉRICAINES BAGUETTE BOIS 
AVEC RÉHAUSSE INTÉGRÉE  

ref. BC 119 
ChêNE

20x20 35,68 31,04 60,00

20x30 44,60 36,93 63,79

24x30 48,16 39,28 65,00

24x36 53,52 42,81 70,00

30x30 53,52 42,81 75,61

30x40 62,44 48,70 87,42

30x45 66,90 51,64 93,33

40x40 71,36 54,59 99,24

40x50 80,28 60,47 111,05

40x60 89,20 66,36 122,86

50x50 89,20 66,36 122,86

50x60 98,12 72,24 134,68

50x70 107,04 78,13 146,49

50x75 111,50 81,07 152,40

60x60 107,04 78,13 146,49

60x80 124,88 89,90 170,12
60x90 133,80 95,79 181,93

70x70 124,88 89,90 170,12
70x100 151,64 107,56 211,47

80x80 142,72 101,67 193,75

80x100 160,56 113,44 217,38

80x120 178,40 119,25 241,00

Ml 45,00 31,00 63,00

CAISSES AMERICAINES



Passe-partout
Dimensions 
extérieures

Biseau normal 
épaisseur 1mm

13x18 13,00

15x21 17,00

18x24 18,00

20x30 19,00

24x30 20,00

30x40 24,00

30x45 25,00

40x50 26,00

40x60 28,00

50x60 35,00

50x70 38,00

50x75 40,00

60x80 48,00

60x90 50,00

70x70 60,00

70x100 63,00

80x120 78,00

M2 80,00

PASSE-PARTOUT ET VERRE
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BOIS CHANTS PEINTS 
NOIR + PLASTIFICATION MAT

20x30 25,00

24x30 28,00

30x40 30,00

30x45 32,00

40x50 35,00

40x60 37,00

50x60 47,00

50x70 54,00

50x75 56,00

60x80 80,00

60x90 82,00

70x100 105,00

80x100 113,00

80x120 130,00

ML 56,00

Verre Musée
Verre clair Verre anti-reflet

13x18 12,50 20,00

15x21 15,00 22,00

18x24 17,00 25,00

20x30 18,00 28,00

24x30 21,00 30,00

30x40 23,00 45,00

30x45 25,00 45,00

40x50 25,00 59,00

40x60 27,50 62,00

50x60 35,00 75,00

50x70 38,00 95,00

50x75 40,00 97,00

60x80 48,00 125,00

60x90 50,00 128,00

70x100 62,50 163,00

80x120 80,00 210,00

M2 80,00 217,00

BOIS CHANTS PEINTS, PASSE-PARTOUT ET VERRE

ENCADREMENT
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03 04 93 11 64+53 62 34 221 34
natura 225 79

24x30 31,51 36,44 42,00 43,65 47,33 49,01 52,09 53,26 62,93 67,03 70,54

30x30 34,79 40,27 46,57 48,26 52,36 54,23 57,65 61,18 69,70 74,26 78,16
30x40 40,26 46,64 53,99 55,97 60,79 62,94 66,93 71,05 80,98 86,39 90,85

30x45 42,99 49,83 57,71 59,82 64,95 67,29 71,54 75,98 86,63 92,33 97,20

40x40 45,72 53,02 61,42 63,68 69,15 71,65 68,78 73,00 89,04 94,91 99,93

40x50 47,92 55,57 59,92 62,14 72,51 69,89 77,13 81,88 99,92 106,52 112,18
40x60 53,02 61,52 66,36 68,82 80,34 77,44 85,48 90,76 110,80 109,54 115,34

50x50 53,02 61,52 66,36 68,82 80,34 77,44 85,48 90,76 110,80 109,54 115,34

50x60 58,12 67,47 72,79 75,50 88,17 84,98 93,83 99,63 121,68 120,29 126,67

50x70 63,22 73,42 79,23 82,18 96,00 92,53 102,18 108,51 132,56 131,05 138,00

50x75 65,77 76,40 82,45 85,52 99,92 96,30 98,62 104,75 138,00 136,42 143,67

60x60 63,22 73,42 79,23 82,18 96,00 92,53 94,76 100,64 132,56 131,05 138,00

60x80 66,30 79,36 88,66 91,93 103,84 103,55 110,22 117,08 131,75 140,51 148,00

60x90 73,04 84,89 94,85 98,36 111,11 110,81 117,95 125,30 141,02 150,41 158,42

70x70 66,30 79,36 88,66 91,93 103,84 103,55 110,22 117,08 131,75 140,51 148,00

70x105 82,51 45,94 107,23 111,21 125,66 125,32 133,41 141,74 159,35 170,20 179,27

80x80 77,77 90,42 101,04 104,78 118,38 118,06 125,68 133,52 150,28 160,30 168,85

80x100 87,25 101,47 113,42 117,63 132,93 135,57 141,14 149,96 168,82 180,09 189,70

80x120 96,72 112,52 125,80 130,48 147,48 147,08 156,68 166,40 187,36 199,88 210,56

Ml 23,00 26,00 33,00 35,00 38,00 37,00 40,00 43,00 51,00 55,00 59,00

BAGUETTE ALU SUR MESURE
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Loft 160 Loft 161 Loft 162 Loft 169

24x30 50,83 61,18 74,09 43,58

30x30 56,48 67,98 82,32 48,42

30x40 65,90 79,31 96,04 56,49

30x45 70,60 84,97 102,90 60,52

40x40 75,31 90,64 109,76 64,56

40x50 84,72 101,97 123,48 72,63

40x60 94,14 113,33 137,20 80,70

50x50 94,14 113,30 137,20 80,70

50x60 103,55 124,63 150,92 88,77

50x70 112,97 135,96 164,64 96,84

50x75 117,67 141,62 171,50 100,87

60x60 112,97 135,96 164,64 96,84

60x80 131,79 158,62 192,08 112,98

60x90 141,21 169,95 205,80 121,05

70x70 131,79 158,62 192,08 112,98

70x100 160,04 192,61 233,24 137,19
80x80 150,62 181,28 219,52 129,12
80x100 169,45 181,28 219,52 145,26

80x120 188,28 226,60 274,40 161,40

Ml 47,00 57,00 69,00 41,00

Réhausse
18 / 21 / 30 mm

18x21 15,00

24x30 16,00

24x36 17,96

30x40 21,50

30x45 22,45

40x50 28,00

40x60 29,94

50x60 31,06

50x70 37,42

50x75 37,42

60x80 42,00

60x90 44,91

70x70 47,00

70x100 50,90

80x80 49,00

80x100 50,83

80x120 59,88

Ml 15,00

28/30

BAGUETTE BOIS SUR MESURE
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Stand Bâche 1 Stand + Bâche 1

80x200 73,50 96,00 155,00

85x200 76,50 102,00 170,00

100x200 89,50 120,00 200,00

STAND ROLL’UP ECO (avec housse de transport)

 

Enrouleur Enrouleur + Impression1

85x200 64,00 149,85

100x200 72,25 173,00

120x200 95,50 215,50

150x200 100,50 252,45

200x200 142,20 343,98

STAND ENROULEUR (avec housse de transport) REF : MOSQUI-ULTI  

Enrouleur Enrouleur + Impression 1

85x200 46,00 133,65

100x200 55,80 158,20

STAND ENROULEUR BASIC (avec housse de transport) REF : MOSQUI-ULTI 

 

Stand Bâche 1 Stand + Bâche
150x200cm 162,00 180,00 325,00

200x200cm
410,00

240,00 617,00

200x300cm 360,00 730,00

STAND ROLL BANNER (avec housse de transport)

INFORMATIONS
1 Bâche Anti-Curling sans PVC - M1 - 320g

ENROULEUR
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Totem Totem + Impression1

85x200 58,50 144,50

100x200 65,75 167,00

TOTEM L BANNER BASIC (avec housse de transport) REF : FILMO

 

Totem Totem + Impression à 4 oeillets1

80x180 17,10 112,00

TOTEM x BANNER (avec housse de transport)

 

3x1 3x2 3x3 3x4 3x5
222,5 x 124 x 30,6 222,5 x 197 x 30,6 222,5 x 270 x 30,6 222,5 x 343,5 x 30,6 222,5 x 416 x 30,6

226,00 274,00 364,00 476,00 568,00

STANDS PARAPLUIE DROIT + IMPRESSION PVC 200µ

 

3x2 3x3 3x4 3x5
222,5 x 193 x 48,5 222,5 x 254 x 68,5 222,5 x 307 x 96 222,5 x 343 x 122,5

274,00 364,00 476,00 568,00

STANDS PARAPLUIE COMBO + IMPRESSION PVC 200µ

INFORMATIONS
1 Bâche Anti-Curling sans PVC - M1 - 320g

POP UP ET TOTEM


